様式第１号（第４条関係）

令和  年  月  日

消防署長 殿

ＡＥＤ借用申請書

申請者

住所

電話番号

団体名又は氏名

下記のとおりＡＥＤを借用したいので申請します。

借用目的

借用場所

借用台数

借用期間  令和  年  月  日（  ） ～ 令和  年  月  日（  ）

注意事項

１ 借用者は、借用物品の取扱いに十分注意し、返却日を遵守すること。

２ 借用者は故意又は過失によりＡＥＤを紛失し、又は破損等させた場合、現品、又は借

  用者の負担により補償を行うこと。

３ 借用者はＡＥＤを故障、紛失した場合、速やかに借用した消防署に連絡すること。

４ ＡＥＤを使用した場合は、「ＡＥＤ使用報告書（様式第４号）」により報告すること。

※身分証等、本人確認できるものをご持参ください。

※「ＡＥＤ借用申請書」提出前にいずれかの消防署に一週間前までに電話連絡し、借用可否

の確認を行ってください。

【宮崎市北消防署 0985－32－4909】

【宮崎市南消防署 0985－53－0033】